
Zarządzenie Nr 141/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 2 czerwca 2015 r.

uchylające zarządzenie w sprawie określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza 
powierzone zostaje pracownikom Wieloosobowego Stanowiska ds. Finansów

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami), § 37 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Słubicach wprowadzonego Zarządzeniem nr 7/15 Kierownika Urzędu 
Miejskiego w Słubicach z dnia 2 marca 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 47/2013 Burmistrza Słubic z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje pracownikom 

Wieloosobowego Stanowiska ds. Finansów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AE15CEDE-29A0-4BF5-9E31-D81851AA9E52. Przyjęty Strona 1




